
２０２3年度 南部・中部地区共催

地区協議会秋季視察会のご案内
～株式会社デリモ様本社工場視察～

会 員 各 位
代 表 者    様
人事・総務担当者 様

埼玉県経営者協会
南部地区議長 副会長 牛窪啓詞
中部地区議長 副会長 小髙富士夫
西部地区議長 副会長 松村宗夫
北部地区議長 副会長 橋元 健会員限定・参加無料・定員20名

平素より当協会の事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度地区協議会の秋季活動につきましては、南部、中部の2地区合同・共催

で会員企業様の製造現場視察会を開催することとなりました。

今回は、㈱デリモ様の草加市にある本社工場を視察させていただきます。

㈱デリモ様は調理麺や惣菜の製造及び企画を行っており、様々なニーズに対応可能な

生産ラインを活用して、安心・安全な食品を提供しております。また本社工場近隣には

企業主導型保育園もあり、子育て世代の職場環境を整えております。

ぜひ、この機会に積極的なご参加をお願い申し上げます。

 日 時 ： １1月1日（水）  １３：3０～１5：3０

集 合 ：  13:20  ㈱デリモ草加本社工場（現地集合）  

視察行程

集合 13:20 ㈱デリモ本社 13:30～15:30 説明・施設視察等

15:40頃
現地にて閉会・解散

住所：草加市柿木町宝1338-15



2023年度 西部・北部地区共催 地区協議会

地区協議会 参加申込書
「㈱デリモ本社工場視察」

２０２３年１１月１日（水）開催

埼玉県経営者協会行 fax ０４８－６４１－０９２４

会 員 名
℡

部署・役職
（フリガナ）

参加者氏名 メールアドレス 靴のサイズ
（cm）

【地区協議会に関する問い合わせ先】

一般社団法人埼玉県経営者協会 本件担当：事務局・坂倉
℡ 048-647-4100 fax 048-641-0924      mail：sakakurat@saitamakeikyo.or.jp

❖参加に関するご案内❖
① ご参加は会員限定で参加費は無料です。
② 参加定員は２０名で、先着順とさせていただきます。
③ 全会員が対象となりますので、１会員あたり１名の定員となります。

定員になりましたら締切りますので、お早めにお申し込みください。
④ 集合場所までお車でお越しの方は、現地㈱デリモ本社工場の駐車場

をご利用いただけます。
⑤ 工場に入る際には私服の上から白のつなぎを着用していただきま

すので、女性のご参加者はスラックスでのご参加をお願いします。
⑥ 併せて見学用の靴に履き替えていただきますので、お申込みに際

しては靴のサイズもご記入ください。

❖お申込方法❖
10/25（水）までに、この申込用紙で経営者協会事務局あてにＦＡＸまた
は本会ＨＰの申込フォームからお申込みください。
※HPからお申込みの方は「参加者フリガナ」欄にフリガナに続けて靴のサイズを
入力してください。入力例：「ケイキョウ タロウ 26.0」

※ご参加は１会員１名となります。
※集合場所までの交通手段 ⇒ 電車 自家用車

〇で囲んでください


	スライド 1
	スライド 2

